TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E

CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE FAZENDA RIO GRANDE

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 114/2018

PROTOCOLO SEI 0006019-19.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 09/03/2018

HORÁRIO: Das 13h00min às 16h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri - Fórum de Fazenda Rio Grande, Rua Inglaterra, 545, Nações,

atrás da Prefeitura Municipal.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1938006-6 ALEXSSANDER GRINES RIOS 88107730

1937226-6 ALINE CRISTINE DOS SANTOS 102521870

1936113-3 AMANDA BARBOSA 138374610

1936345-3 CAMILA LIMA DA LUZ 133669612

1936554-3 CINTIA BENEDETI FERREIRA 1022180708

1936357-8 EMERSON MARCOS LEAL 93102568

1936211-8 EMILIN LAIS TAINARA DA SILVA 136066633

1936719-7 FERNANDA APARECIDA CABRAL DE OLIVEIRA 80215525

1936907-8 GABRYELY GRITEN DE LIMA DOS SANTOS 123646991

1936234-6 ISABELA CRISTINA DUARTE 9.794.313-3

1936366-8 JENIFFER CAROLINE DE OLIVEIRA 96208154

1936138-7 LUIS AUGUSTO RIBEIRO 12863486-0

1936831-0 MARIA JOSE SCHELLER 55156964

1936012-3 PAMELA DE JESUS 105575025